

Etkinliğin Adı:	OKUL YÖNETMELİKLERİ
Yeterlik Alanı:	Okula ve Çevreye Uyum
Kazanım No:	1
Kazanım:	Okulda,yönetmeliklerin kendisini ilgilendiren bölümleri hakkında bilgi edinir.
Sınıf Düzeyi:	9. sınıf
Öğrenci Sayısı:	Sınıf Sayısı kadar
Süre:	1 ders saati
Ortam:	Sınıf
Araç –Gereç:	Kağıt kalem, ilgili lise yönetmelikleri(MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Sınıf Geçme Esasları, MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Sınav Esasları, MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Ölçme ve Değerlendirme, MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Ödül ve Disiplin Esasları, MEB Ortaöğretim Kurumları Öğrenci Nakil ve Geçiş Yönergesi, MEB Okul Kılık ve Kıyafetlerine Dair Genelge
Hazırlayanlar:	Mustafa ELMALI

SÜREÇ:

Adım 1: Sınıfı 5 grup olacak şekilde kümelendirin ve her grup için birer sözcü belirleyin. Her gruba önceden çıkarttığınız MEB ortaöğretim kurumları için hazırlanan yönetmeliklerden birer tane dağıtın.

Adım 2: Merhaba arkadaşlar, bugün sizlerle okul kuralları hakkında çalışacağız. Okulunuzun kurallarını biliyor musunuz? Bu kurallar niçin vardır. Bu kurallar sizce adil mi ? Okul kurallarının dayanağı bildiğiniz gibi MEB tarafından çıkarılan, yönetmeliklere dayanmaktadır.

Gruplardan yönetmelikleri incelemelerini, bu yönetmeliklerin öğrenciler için avantaj ve dezavantajlarını üzerinde tartışmalarını isteyin. Sözcülerin de grup tartışması sonucunda belirlenen avantaj ve dezavantajları kaydetmelerini isteyin.

Adım 3: Grupların belirledikleri listeleri sınıfla paylaşmalarını isteyin. Aşağıdakine benzer soruları sınıfa yönelterek grup etkileşimini başlatın.

- Okulunuzda kuralları belirleyen yönetmelikler olmasaydı ne gibi sonuçlar doğardı?
- Okul dışında da uyulması gereken kurallar var mıdır? Örnekler verir misiniz?
- Toplumda kurallar olmasaydı ne gibi sonuçlar doğardı?
- Kurallara uymanın ya da uymamanın doğuracağı sonuçlar nelerdir?

Değerlendirme:

Bu etkinlikte amaç okul kurallarını düzenleyen, yönetmeliklerin farkına varmalarını ve uyulması sonucunda karşılaşılabilecek yaptırımlardan haberdar olmalarının sağlanmasıdır.